
Publicação: Transparência Ativa em 03 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Emerson do Nascimento | Diretor
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
02 de março de 2023 as 09:29

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 165AA52A378C02C78E09A11BC61F5C90
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 02 de março de 2023 as 08:42

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 02 de março de 2023 as 09:29. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Avançado de Catalão

PORTARIA Nº 0739/CATALÃO/IFGOIANO, DE 02 DE MARÇO DE 2023

O Diretor do Campus Avançado Catalão  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais, conferida
pela Portaria nº 1.089 de 04/08/2016, publicada no DOU de 05/08/2016, bem como
pela competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de
05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  sob  a  presidência  do  primeiro  para
comporem  a  banca  do  processo  seletivo  simplificado  para  professor  substituto  de
Matemática,  do  Campus  Avançado  Catalão.,  composta  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Função Matrícula
CARLOS GOMIDES DA COSTA Presidente 1098889
MAEDA BATISTA DOS ANJOS Titular 1487887
KENIA SANTOS DE OLIVEIRA Vice - Presidente 1674469
ALEX TRISTAO DE SANTANA 1º Suplente 1264211
RAISSA CRISTINA PEREIRA 2º Suplente 1205440

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=739&hash=165aa52a378c02c78e09a11bc61f5c90&download=true

